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CIBLES DU PLAN STRATEGIQUE 2013-2016

Augmenter le taux de diplomation des
éleves de 5e secondaire

.1 Augmenter la diplomation et la
qualification avant ’age de 20 ans

Taux de réussite
au bilan de juin en lecture

1.2 Améliorer la maitrise de la langue francaise

Taux de réussite au relevé
des apprentissages de juin
en écriture 5° secondaire

Taux de diplomation
des éleves des parcours
de formation axée sur I'emploi

1.3 Améliorer la réussite et la persévérance
chez les éléves HDAA

Pourcentage d’éleves qui pergoivent un
climat sécuritaire a I'école
1.4 Améliorer I’environnement sain et
sécuritaire de I'éleve Pourcentage d’écoles qui mettent en
place des activités liées a un mode de vie

sain pour tous les éléves

1.5 Augmenter le nombre d’éléves de moins
de 20 ans en formation professionnelle

Eléves de moins de 20 ans
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Nouveaux inscrits

Nombre d’inscrits

85,61%
73,38%

81,84%

60,4%
57,5%

77,4%
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